別記様式第１号(第４条関係)

指 定 申 請 書

  年  月  日

 羽幌町長  様

               申請人 住所

                   氏名

羽幌町企業振興促進条例第３条第４項の規定による指定を受けたいので、別紙関係書類

を添えて申請します。

１ 新設（増設・取得等）事業場の名称及び所在地

２ 業  種

３ 投 資 額                          千円

４ 取得年月日               年  月  日

５ 工事着手及び完成予定年月日       年  月  日 着 手

                       年  月  日 完 成

６ 操業（事業）開始予定年月日           年  月  日

法人にあっては、主たる事務所の所在地、
名称及び代表者の氏名

別紙

事 業 場 新 設 (増 設・取得等) 計 画 書

１ 事業の概要

２ 主な製品名（製造業に係るもの）

３ 投資額の内訳と年次計画

注１ 地方税法(昭和 25年法律第 226 号)第 341 条に規定する固定資産のうち、事業場が事

業の用に供するものを記入すること。

４ 所要資金調達計画(金融機関別)

資

金

調

達

年次区分

借入先
１ 年 次 ２ 年 次 ３ 年 次

自 己 資 金

内

訳

合 計

５ 生産計画及び販路（製造業に係るもの）

区 分 生 産 品 名 生 産 数 量 販 売 額 主なる出荷先

1 年次

2 年次

3 年次

種 別
１ 年 次 ２ 年 次 ３ 年 次

内 容 数 量 金 額 内 容 数 量 金 額 内 容 数 量 金 額

土地(所在)   m2    m2    m2

建物(所在)   m2    m2    m2

構 築 物

施 設 設 備

機 械 装 置

車 両

工 具 備 品

計

６ 職種別従業員数雇用計画

区分

職種

１年次 ２年次 ３年次
備 考

男 女 計 男 女 計 男 女 計

役 員

職 員

工 員

雑 役 夫

そ の 他

計

７ 主要原材料の調達計画（製造業に係るもの）

８ 収支計画

９ 事業場の見取図

 ア 位置図

 イ 配置図(事業場設備)

 ウ 生産工程図（製造業に係るもの）

 エ その他

  ＊法人の場合は、次の書類を添付すること。

  １ 会社の概要

   ア 会社設立年月日

   イ 資本金

   ウ 既存事業場の所在地及び名称・生産能力、従業員数

   エ 最近の貸借対照表及び損益計算書

   オ 定款又はこれに類するもの

10 その他町長が必要と認める書類